
OFERTA REKLAMOWA



"Arena" jest  kwartalnikiem,  który  traktuje o  lubelskim
sporcie,   o ludziach,   wydarzeniach   i   o   historii.  Piszemy 
o  tym,  co ważne  i  ciekawe, powiązane  z  MOSIR  i  na-
szymi  obiektami.  Angażujemy  znanych i lubianych.  
 Wszystko  w  atrakcyjnej  i profesjonalnej  formie. To    rów-
nież   miejsce  na  reklamę  Twojego  biznesu   w   otoczeniu   
lubelskiego sportu.

To bezpłatny kwartalnik o nakładzie 1500 sztuk  w formacie
A4 o objętości 24 stron w pełnym kolorze, który trafia do
obiektów MOSiR Lublin (Aqua Lublin, Basen Łabędzia,
Siłownia FitGym, Lodowisko Icemania i inne), do naszych
kontrahentów, do lubelskich Biur Obsługi Mieszkańców,
lubelskich urzędów oraz do LOT (Lokalnej Organizacji
Turystycznej Metropolia Lublin), klubów sportowych,
instytucji kultury. 

Magazyn jest umieszczony na stronie internetowej  MOSiR 
 Lublin  w  formacie PDF,   a   każda  premiera jest ogłaszana
w social mediach.                                                                                            
  

O magazynie "Arena"



Reklama w magazynie

Rozkładówka
400x272

3500 zł

Artykuł
sponsorowany

Cała Strona
Okładka II, III

1/2 Strony
Poziom 

1/2 Strony
Pion

93x272190x134

190x272

190x272

190x272

Okładka IV
190x272

2500 zł

2000 zł

900 zł

1200 zł

1500 zł

900 zł



44,5x42

93x134

190x42

93x88

44,5x272

190x42

1/3 Strony
Poziom
190x88

650 zł

1/6 Strony
Poziom

1/4 Strony
Pion

1/4 Strony
Ćwiartka

1 moduł 

1000 zł

500 zł

450 zł

450 zł

500 zł

150 zł

1/6 Strony I
Tytułowej

Poziom

1/6 Strony
Kwadrat



telefon 724 991 002, 81 466 51 84

e-mail k.bryda@mosir.lublin.pl

Kontakt:

KATARZYNA BRYDA
Specjalista 

ds. Reklamy i Sponsoringu

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji "Bystrzyca"
w Lublinie Sp. z o.o. 
Arena Lublin, ul. Stadionowa 1 
20-405 Lublin

@


